Saúde no Combate à Covid-19 

Elemento de 
Despesa 

3390300000 Material de Consumo 

Fonte de 
Recurso 

17100000000 
Recurso Covid-19 – Vinculado Lei 
Complementar nº 173/2020 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO 

2.1. O valor global desta Ata é de R$ 14.916,00 (quatorze mil e novecentos 

e dezesseis reais), sendo que os preços unitários a serem pagos constam no 

ANEXO desta Ata conforme descrito na cláusula primeira deste instrumento e 

neles estão inclusos todas as espécies de tributos, diretos e indiretos, encargos 

sociais, seguros, fretes, material, mão-de-obra e quaisquer despesas inerentes à